
fiOní 

p Á m  

Kraj vysocsna 

KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE Vysočina 

116141 

Název dokumentu: Dodatek č.1 Smlouvy o dílo - akce: SPŠ Třebíč - demolice a 
výstavba pavilonu B, rekonstrukce pavilonu A a tělocvičny - etapa B 
Dodatek č.1 Smlouvy o dílo - akce: SPŠ Třebíč - demolice a 
výstavba pavilonu B, rekonstrukce pavilonu A a tělocvičny - etapa B 

Oprávněn/pověřen k podpisu: Ing. Martin Kukla, náměstek hejtmana kraje pro oblast ekonomiky a 
majetku 
Ing. Martin Kukla, náměstek hejtmana kraje pro oblast ekonomiky a 
majetku 

Schváleno: Datum: Č.usnesení: 

Dokument uložen u: Oddělení právní a krajského živnostenského úřadu 

Počet vyhotovení: 4 

Adresát: PKS stavby a.s. 

Smluvní částka: 1) 1167148.59 

Odpovědný odbor: 2) odbor majetkový 

Podpis zajistit do: 18.5.2018 

Pracoviště/pracovník Datum Podpis 

Zpracoval: OM/J. Krejčí 14.5.2018 

Projednáno s: OM/P. Kolář 14.5.2018 /] 

Právní kontrola: OM/J.Tvrzová 14.5.2018 

Předkládá: OM/P.Kolář 14.5.2018 
7 

Potvrzení příjmu smlouvy do 
předběžné evidence 3) 

OM/P.Kolář 14.5.2018 
•v 

/l 

Zodpovídá: Příkazce operace: OS MS / J.Hadravová 14.5.2018 

Správce rozpočtu: OE/M .Zemanová 14.5.2018 /T V 
Li- j 

Poznámka: 
Subjekt (IČO: 46980059), se kterým je uzavírána smlouva ; (ověření provedl:, datum ověření:): 

/ 

Dodatek č.1 Smlouvy o dílo - akce: Střední průmyslová škola Třebíč - demolice a výstavba pavilonu B, 
rekonstrukce pavilonu A a tělocvičny - etapa B 
Číslo projektu: CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_050/0002001 
Název projektu v ISKP: Střední průmyslová škola Třebíč - výstavba pavilonu B 

Rozpočtová skladba: 
Částka s DPH: 1167148.59, Ďatum Od: 15.5.2018, Datum do: 31.10.2018, Perioda: měsíčně, ODPA: 003299, ORJ: 
0000003000, ORG: 0001878000000 POL: 6121 UZ: >ÍO'~í511cl£cL s .í^fíOOWO. OOOCXVCCO 

1  . 1  itíjémHúj 

14. 05. 2018 Q i t-'t 
/1 

1) Použije se, pokud se jedná o písemnost typu smlouvy, jejímž předmětem je peněžité plnění. Pokud je v košilce více smluv, uvede se částka 

souhrnná. Pokud se jedná o smlouvu, příp. smlouvy, u niž je peněžité plnění stanoveno částkou za čerpanou jednotku (např. hodinovou sazbu), uvede 

se částka maximálního rozsahu tohoto plnění. V případě smluv na dobu neurčitou uveďte částku jedné platby. 

2) Odpovědným odborem se rozumí odbor, příp. sekce nebo samostatné oddělení, které za písemnost, její vyřízení a správu záležitosti (správu 

smluvního vztahu) odpovídá. 

3) Potvrzuje vždy vedoucí odpovědného odboru (nenahrazuje právní kontrolu). 



i  36 !  

Kraj v 
Žižkov?- -

' ~W 
Kraj Vysočino 

KUJIP01CI4KL 

mvC. Ói 'Oíí-1 
p - MíO 

DODATEK č. 1 

Smlouvy o dílo 

č. objednatele ID 103506 ze dne 30. 5. 2017 

uzavřené podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník"), na akci: 

Střední průmyslová škola Třebíč - demolice a výstavba pavilonu B, 
rekonstrukce pavilonu A a tělocvičny - etapa B 

1. Smluvní strany 

Objednatel: 

se sídlem: 
zastoupený: 
k podpisu smlouvy pověřen: 

zástupce pro věci smluvní: 
k jednání ve věcech technických: 
tel./E-mail: 
IČO: 
DIČ: 
bankovní spojení: 
č. účtu: 
(dále jen „stavebník") 

Kraj Vysočina 

Žižkova 57/1882, 587 33 Jihlava 
MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje 
Ing. Martin Kukla, náměstek hejtmana kraje pro oblast 
ekonomiky a majetku 
MUDr. Jiří Běhounek, Ing. Martin Kukla 
Ing. Jiří Krejčí, 
564 602 225/724650273, krejci.i@kr-vysocina.cz 
70890749 
CZ70890749 
Sberbank CZ, a. s. 
4211080571/6800 

Zhotovitel: 

se sídlem: 
zastoupený: 
zástupce pro věci smluvní: 
zástupce pro věci technické: 
Tel. /fax: 
IČO: 
DIČ: 
bankovní spojení: 
č. účtu: 
zápis v obchodním rejstříku 

PKS stavby a.s. 

Brněnská 126/38, 591 01 Žďár nad Sázavou 
Ing. Petr Pejchal, předseda představenstva 
Ing. Petr Podaný, místopředseda představenstva 
Ing. Jaroslav Venhauer, technický náměstek 
566 697 201 / 566 697 385 
46980059 
CZ46980059 
Moneta Money Bank a.s. 
175972792/0600 
u Krajského soudu v Brně, odd. B, vložka 930 

2. Předmět dodatku smlouvy ^ OPfcAWU. 

Předmětem tohoto dodatku č. 1 Smlouvy o dílo ze dne 30. 5. 2018 je změna předmětu díla a 
ceny díla v důsledku nutnosti provedení dodatečných stavebních prací, jejichž potřeba 
vznikla v průběhu realizace díla a které jsou nezbytné pro provedení akce. Tyto změny 
nemění celkovou povahu předmětu plnění a jsou proto posouzeny jako nepodstatné změny 
původního závazku. 

1/3 



Kraj Vysočina 

Smluvní strany se proto dohodly s odvoláním na ustanovení čl. 2, 4 a 13 Smlouvy na 
uzavření následujícího dodatku, kterým se mění níže uvedená ustanovení Smlouvy takto: 

Čl. 2. Předmět díla se mění a doplňuje takto: 

Dosavadní předmět smlouvy se mění v rozsahu víceprací a méněprací uvedených v 
přiložených položkových rozpočtech, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku. 

ČI. 4. Cena za dílo, odst. 4.2. se mění a nově zní takto: 

4.2. Cena za provedení díla je sjednaná takto: 

Cena díla před uzavřením dodatku č. 1: 

Cena díla bez DPH: 115 794 841,12 Kč 

DPH 21%: 24 316 916,64 Kč 

Cena díla celkem s DPH činí: 140 111 757,76 Kč 

Cena víceprací a méněprací dle dodatku č. 1: 

Cena víceprací díla bez DPH: 1 060 709,02 Kč 

Cena méněprací díla bez DPH: - 9 6  1 2 3 , 4 1  K č  

Cena více-méněprací díla bez DPH: 964 585,61 Kč 

DPH 21%: 202 562,98 Kč 

Cena více-méněprací celkem s DPH činí: 1 167 148,59 Kč 

Cena díla po uzavření dodatku č.1: 

Cena díla bez DPH: 116 759 426,73 Kč 

DPH 21%: 24 519 479,62 Kč 

Cena díla celkem s DPH činí: 141 278 906,35 Kč 

slovy: jedno sto čtyřicet jeden milion dvě stě sedmdesát osm tisíc devět set šest korun 
českých, třicet pět haléřů 

3. Závěrečná ustanovení 

Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem se nemění a zůstávají v platnosti. 
Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním 
systému veřejné správy - Registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním 
celého textu tohoto Dodatku i Smlouvy včetně podpisů v informačním systému veřejné 
správy - Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 
zákona o registru smluv splní objednatel a splnění této povinnosti doloží průkazným 
způsobem zhotoviteli. Smluvní strany současné berou na vědomí, že v případě nesplnění 

2/3 



Kraj vysočina 

zákonné povinnosti je Dodatek do 3 měsíců od jeho podpisu bez dalšího zrušen od samého 
začátku. 
Dodatek č. 2 Smlouvy je sepsán ve 4 vyhotoveních, z nichž Objednatel i Zhotovitel obdrží po 
dvou vyhotoveních. 

Smluvní strany potvrzují, že si tento dodatek č.1 ke Smlouvě před jeho podpisem přečetly, 
porozuměly jeho obsahu a na důkaz této skutečnosti připojují své podpisy. 

Příloha: položkový rozpočet změn 

Ve Žďáře nad Sázavou dne ...15...®'. ^ V Jihlavě, dne 2018 

Za zhotovitele Za objednatele: 

K ysočma 
3 6  

1 a.s, 
í in ii I j i .>6/38 

íjJí Oi auar nad Sáz. Ž i ž k o v a  5 7 ,  5 8 7  3 3  J i h l a v a  

Ing. Pair Pejchal 

DIČ: CZ4698Q059 
^ CZECH REPUBLIC 

předseda představenstva 

Ing. Martin Kukla 

náměstek hejtmana kraje 

pro oblast ekonomiky a majetku 

Ing. 

ředit 

Jaroslav Kladiva 

3l společnosti 

313 



REKAPITULACE VÍCEPRACÍ 

Vícepráce Méněpráce Celkem bez DPH DPH 21% celkem vč.DPH 

Změna č. 1 * Provizorní chodník 

47 138.21 K c" 0.00 K č 47 138.21 K 

Změna č. 2 - Kanalizační šachta $1 

63 568.60 K -37 025.01 K čl 26 543.59 K 

c 57 037.23 Kč 

Změna č. 3 - SO 03 - kotelna, 

tělocvična 

60 074.12 Kč -18 629,40 K( 41 444.72 Kč 

32 117.74 Kč 

Změna č. 4 - Dočasné statické 

zajištění nadzemního spojovacího 

krčku 20 794,49 Kč 0,00 Kč 20 794,49 Kč 

50 148.11 Kř 

Změna í. 5 - Násyp pod podlahy 

l.N.P. 

32 220.02 Kč 0,00 Kč 32 220,02 Kč 

25 161.33 Kř 

Změna č. 6 - Zakládání, úprava 

základové spáry 
230 611.26 Kč 0.00 Kč 230 611.26 Kč 

38 986.22 Kč 

Změna č. 7 - Doplnění revizní 

šachty dešťové kanalizace Š12 

9 289.21 Kč 0.00 Kč 9 289.21 Kč 

279 039.62 Kč 

Změna č. 8 - Střešní plášť-bednění 

a zateplení atik, střešní vtoky 
164 719.35 Kč 0,00 Kč 164 719.35 Kč 

11 239,94 Kč 

Změna £. 9 - Speciální 

popisovatelný nátěr do učeben 
410 996.00 Kč -40 469.00 Kč 370 527.00 Kč 

199 310,41 Kč 

Změna č. 10 - Hydroizolace spodní 

stavby 
21 297,76 Kč 0,00 Kč 21 297,76 Kč 

448 337.67 Kč 

Celkem 1060 709,02 Kč -96 123,41 Kč 964 585,61 Kč 

*r H* ftC 

202 562,98 Kč 

25 770,29 Kč 

1167 148,59 Kč 

i 



- 'MV'} ' * 

Protokol o změně díla Změnový list č. 01 
Předmět díla I 'lovizornl chodník ' 

Objekt Střední průmyslová škola - výstavba pavilonu B 

Objednatel Kraj Vysočina, Žižkova 57/1882, PSČ 587 33 Jihlava 

Zhotovitel PKS stavby a.s., Brněnská 126/38, PSČ 591 01 Žďár nad Sázavou 

TDI EKO - BIO Morava s.r.o., Josef Broža 

Projektant AŠ PROJEKT ČŽ s.r.o., U Prostředního mlýna 128, PSČ 393 01 Pelhřim 

Popis změny: Vybudování dočasného chodníku pro pěší kolem budovy B po dobu výstavby v délce 64,5 m. 

Změnu vyvolal: Objednatel 

Jedná se o změnu zuzeni předmětu dua 

úprava předmětu díla 

nepředvídané práce realiz. a hrazené nad rámec díla 

Způsob projekčního řešeni změny: 

zápis do SD, KD 

dokumentace pro provedeni stavby 

dodatek k PD 

dokumentace skutečného provedení 

Zhotovitel ocenění změny předložil 

náklady na změnu bez DPH 47 138,21 

o >® výše DPH sazba: 9 899,02 

náklady na změnu vč. DPH 57 037,23 

údaje o dosud schválených změnách sou uvedeny v tabulce evidence změn č 

Termín realizace změny: 

Vliv změny na termín dokončení díla. není 

jméno Změnu odsouhlasil datum 

Objednatel Ing. Jiří Krejčí 

p. Josef Broža 

Projektant p. Michal Tomášek 

Uživatel: Ing. Zdeněk Borůvka 

Zhotovitel: p. Petr Malaník 

Přílohy: 
1 - výkaz vyměř - položkový rozpočet, kalkulace (1 »A4) 



•v- list č. 01 - SPŠ Třebíč 

^itel: PKS stavby a.s. 

7 SPŠ Třebíč 

- provizorní chodník 

Položkový rozpočet 

Stavba : 
Objekt: 

SPST výstavba pavilonu B, rekonstrukce pavilonu A a tělocvičny 

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena 1 MJ celkem (Kč) 
Dii: 762 Konstrukce tesařské 

1 762822110 R osazení hranolů m 180,00 40,40 7 272,00 

2 762521104 R záklop z prken hrubých na sraz m2 96,75 73,60 7 120,80 
Řezivo jehličnaté boční omítané délka 3-3,5 m, tl, 23 mm, šířka cm 8-16, 

3 60511089 jakost l.-ll. m3 2,50 3 880,00 9 700,00 

4 60512125 Řezivo stavební hranolek průřezu do 100x100 mm, délka do 5,00 m m3 1,20 5 980,00 7 176,00 

5 762 39-5000.R00 Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, laťování, světlíky, klíny m3 3,70 822,00 3 041,40 

6 605-95305 Klín dřevěný 24 x 50 x 150 mm bukový kus 86,00 13,00 1 118,00 

7 998 76-2203. R00 Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 24m % 354,28 5,79 2 051,29 

Celkem za 762 Konstrukce tesařské 37 479,49 
Díl: M46 Zemní práce při montážích 

8 111301111 R Sejmutí drnu m2 96,75 49,70 4 808,48 

9 460 62-0013.R00 Provizorní úprava terénu v přírodní hornině 3 m2 129,00 25,20 3 250,80 

Celkem za M46 Zemní práce při montážích 8 059,28 
Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, 

Díl: 91 letišť a ploch - vodorovné dopravní značky 

10 9157211114 R vodorovné dopravní značení stříkanou barvou stopčar, zeber atd. m2 8,4 190,41 1 599,44 

91 Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, 

11 Celkem za letišť a ploch - vodorovné dopravní značky 1 599,44 

Celková cena bez DPH 47 138,21 

DPH 9 899,02 
Celková cena včetně DPH 57 037,23 



T  

rotoko! o změně díla Změnový list č. 02 
Předmět díla 

Objekt 

Objednatel 

Zhotovitel 

TDT 

Projektant 

Kanalizační šachta Š1 

Střední průmyslová škola - výstavba pavilonu B 

Kraj Vysočina, Žižkova 57/1882, PSČ 587 33 Jihlava 

PKS stavby a.s., Brněnská 126/38, PSČ 591 01 Žďár nad Sázavou 

EKO - BIO Morava s.r.o., Josef Broža 

AS PROJEKT CZ s.r.o., U Prostředního mlýna 128, PSČ 393 01 Pelhřimov 

popis změny: Změna kanalizační šachty na betonovou. Osazení na stávající ležatou kanalizaci 400 mm 

c 

o 
m 
«T 
73 
O 

E 

S 
m TO 
£ 
3 O 
tň 
o 

£ 
o 
E 
a 

(Změnu vyvolal: 

Jedná se o změnu: 

° c 
o 
.2, f eB N 

Objednatel 

zúžení předmětu díla 

úprava předmětu díla 

nepředvídané práce realiz. a hrazené nad rámec díla 

Způsob projekčního řešení změny: 

zápis do SD, KD 

dokumentace pro provedení stavby 

dodatek k PD 

dokumentace skutečného provedení 

jiné 

ocenění změny předložil: Zhotovitel 

náklady na změnu bez DPH 

výše DPH sazba: 21% 

náklady na změnu vč. DPH 

26 543,59 

5 574,15 

32 117,74 

údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence zrněn č. 

Termín realizace změny: 

Vliv změny na termín dokončení díla: není 

Změnu odsouhlasil 

Objednatel: 

TDS: 

Projektant: 

Uživatel: 

Zhotovitel: 

jméno 

Ing. Jiří Krejčí 

p. Josef Broža 

p. Michal Tomášek 

Ing. Zdeněk Borůvka 

p. Petr Malaník 

datum 

v 

Přílohy: 
1 - Výkaz výměr - položkový rozpočet, kalkulace (1*A4) 



list č.02 - kanalizační šachta Š1 (změna plastové šachty na betonovou) 

$PŠ Třebíč - výstavba pavilonu B 

Položkový rozpočet 

Stavba : 
Objekt: 

SPŠT výstavba pavilomTB^ekonslřukce pavilonu A á tělocvičny 
Změnový list č.2 

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč) 
Díl: 8 Trubní vedení 

1 

894431632RBA Šachta, D 1000 mm, dl.šach.skruže 3,6 m, sběrná, - Š1 dno KG D 200 mm -

výkyvné, poklop litina 12,5, t- splašková ks -1,00 37 025,01 -37 025,01 

2 59224339 

Dno betonové šachty kanalizační přímé TBZ-Q.1 100/100 V max. 60 

100/100x60 cm ks 1,00 9 640,00 9 640,00 

3 59224162 

Skruž betonová a ocelová stupadly + PE povlakem TBH - Q 1000/1000/120 

SP ks 1,00 3 090,00 3 090,00 

4 59224161 

Skruž betonová a ocelová stupadly + PE povlakem TBH TBS - Q 

1000/500/120 SP ks 1,00 1 780,00 1 780,00 

5 59224172R skruž přechodová TBR-Q 625/600/120/SPK ks 1,00 2 010,00 2 010,00 

6 894114111 osazeni žb dílců šachty skruží základových (dno) ks 1,00 758,00 758,00 

7 894414111R00 osazení žb skruží základových 100/100/10 ks 2,00 2 730,00 5 460,00 

8 894402211R00 osazení beton.skruží přechodových 60/100/70/9 ks 1,00 634,00 634,00 

9 286518592R přechod kamenina - PVC kanalizační KGUS 300 PVC ks 2,00 5 305,00 10 610,00 

10 28611341 trubka kanalizace plastová KGEM 400x1000 mm SN8 ks 4,00 1 920,00 7 680,00 

11 460680241 vybouráni otvorů ve zdiva žb plochy do 0,25 m2, tl. do 15 cm ks 2,00 488,00 976,00 

12 899311113R00 Osazení poklopů litinových s rámem do 150 kg ks 1,00 432,50 432,50 

13 28661933 Poklop litinový TEGRA 600 B125 ks 1,00 3 710,00 3 710,00 

Celkem za 8 Trubní vedeni 9 755,49 

Díl: 1 Zemní práce 

14 131401201R00 Hloubení zapažených jam v hor.5 do 100 m3 m3 14,00 533,41 7 467,74 

15 161101151R00 Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 2,5 m m3 14,00 62,14 869,96 

16 174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 14,00 77,39 1 083,46 

17 1751011 Obsyp a podsyp potrubi pískem m 4,00 497,97 1 991,88 

Celkem za 1 Zemní práce 11 413,04 
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládáni 

18 271571112R00 Polštář základu ze štěrkopísku netříděného (2,5*2,5) m2 6,25 536,54 3 353,38 

19 274313511R00 Beton základových pasů prostý C 12/15 - podkladní (2,5*2,5*0,15) m3 0,94 2 156,46 2 021,68 

Celkem za Základy a zvláštní zakládání 
... 5 375,06 

Celková cena ZL č.02 bez DPH 26 543,59 



titíiáiltlOElí!IIÍIt!ISIIISI.IIliIÍltJ!lílLIlÍIÍlIlIItIIlItl!lÍliríSÍf 

f 

Protokol o změně díla Změnový list č. 03 
Předmět díla 

Objekt 

Objednatel 

Zhotovitel 

TDI 

Projektant 

SO 03 - Kotelna, tělocvična 

Střední průmyslová škola - výstavba pavilonu B 

Kraj Vysočina, Žižkova 57/1882, PSČ 587 33 Jihlava 

PKS stavby a.s , Brněnská 126/38, PSČ 591 01 Ždár nad Sázavou 

EKO - BIO Morava s.r.o., Josef Broža 

AS PROJECT CZ s.r.o., U Prostředního mlýna 128, PSČ 393 01 Pelhřimov 

Popis změny: 

>w 
c 

>0) 

o 
.2, «r 
•3 

c 0) ^ 
W I? 
o m 
o E 

"D 

C 

Změna podlahy kotelny, vypuštěni vnitřních omítek stropů kotelny, úpravy rozvodů topeni, úpravy 
MaR a elektroinstalace 

IZměnu vyvolal: 

IJedná se o změnu: 

objednatel, provozovatel - SPŠ 

zúžení předmětu díla 

úprava předmětu díla 

nepředvídané práce realiz. a hrazené nad rámec díla 

Způsob projekčního řešení změny: 

zápis do SD, KD 

dokumentace pro provedení stavby 

dodatek k PD 

dokumentace skutečného provedeni 

ocenění změny předložil: Zhotovitel 

náklady na změnu bez DPH Kč 

výše DPH sazba: 21% 

náklady na změnu vč. DPH Kč 

41 444,72 Kč 

8 703,39 Kč 

50 148,11 Kč 

údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn t. 

Termín realizace změny: 

>> 

c 

c 0) tfl 
JS 
£ 3 
O 
tfí 
TJ O 

>. 
x: 
© 
(c 
o. 

Vliv změny na termín dokončení díla: není 

Změnu odsouhlasil 

Objednatel: 

jméno 

Ing. Jiří Krejčí 

datum podpis 

TDS: p. Josef Broža 

Projektant: p. Michal Tomášek 

Uživatel. Ing. Zdeněk Borůvka 

Zhotovitel: 

Přílohy: 

p. Petr Malaník 

1 - Výkaz výměr - položkový rozpočet, kalkulace 



Y~ 

,t/ý list č.03 SO 03 kotelna, tělocvična 

5PŠ Třebíč - výstavba pavilonu B 

Položkový rozpočet 

Stavba : SPŠT výstavba pavilonu B, rekonstrukce pavilonu A a tělocvičny 
—- — ar-ř-sss: 

if Objekt: Změnový list č.03 

P.Č. Číslo položky Název položky MJ množství cena 1 MJ celkem (Kč) 

1 
Úprava potrubí vytápění 

5 demontáž potrubí včetně izolace m 6,00 71,48 428,88 

zaslepení potrubí 2" (DN50) ks 4,00 548,00 2 192,00 

65 potrubí 2" (DN50) m 2,00 623,56 1 247,12 

úprava potrubí - vyvaření kus 2,00 1 148,00 2 296,00 

propojení potrubí 76/2" kus 2,00 1 386,00 2 772,00 

18 zpětná izolace T-kusů a kolen kpl 10,00 166,68 1 666,80 

50 

nátěry kovových potrubí syntetické na vzduch schnoucí, potrubí o DN 50, 
základní antikorozní m 1,60 14,89 23,82 

34 zkouška těsnosti potrubí z trubek ocelových hladkých O do 89/5,0 m 20,00 12,69 253,80 

10 odvzdušnění a napuštění potrubí m 40,00 17,54 701,60 

11 zkouška tlaková kus 1,00 166,64 166,64 

SOUČET - Úprava potrubí vytápěni 11 748,66 

2 Odvzdušnění plynových jednotek v tělocvičně 

Zprovoznění jednotek, spol. tech UT a MaR kpl 1,00 2 340,00 2 340,00 

Demontáž stávajících nefunkčních odvzdušňovacích ventilů kus 4,00 10,00 40,00 

891163221 Montáž ventilů odvzdušňovacích závitových DN 25 kus 4,00 19,20 76,80 

78 Ventil automatický odvzdušňovací, DN 15 kus 4,00 173,45 693,78 

4 Potrubí ocelové závitové černé svařované DN 20 m 4,00 271,88 1 087,52 

48 návarky s trubkovým závitem kus 4,00 109,99 439,96 

SOUČET - Odvzdušnění plynových jednotek v tělocvičně 4 678,06 

3. Doplnění kontrolních otvorů kouřovodů na měření spalin 

Revizní kus s měřícím otvorem kus 2,00 5 678,00 11 356,00 

SOUČET - Doplnění kontrolních otvorů kouřovodů na měření spalin 11 356,00 

4. 
Stavební úpravy v kotetně. 

odstranění původního kouřovodu vedeného, střešním pláštěm kpl 1,00 800,00 800,00 

36 

Opravy podlah vyztužení vložkou ze skelné tkaniny se dvěma epoxydovými 

nátěry vč. soklu m2 -30,90 433,36 -13 390,70 

37 přesun hmot pro podlahy syntetické, do výšky 12 m % -133,91 1,15 -153,99 

59247371R Dlaždice teracové HBT 30x30x3 cm m2 3,82 293,50 1 121,76 

771551114 Montáž podlah z dlaždic teracových do malty do 16 ks/m2 m2 3,64 392,00 1 425,98 

771559192 Příplatek k montáži podlah z dlaždic teracových za omezený prostor rn2 3,64 43,30 157,51 

5 

Oprava váp.omítek stropů do 30% plochy - štukových, s použitím suché 

maltové směsi m2 -28,00 181,60 -5 084,71 

SOUČET - Stavební úpravy v kotelně -15124,16 

5. Úpravy ve stávajícím rozvaděči MaR ve strojovně VZT 

Úprava rozvaděče prostorově, práce technika kus 1,00 390,00 390,00 

580106002 

Měření izolačních odporů okruhu celého rozvaděče nebo rozvodnice, 

Vyhledání tras proměření vodičů kus 32,00 35,00 1 120,00 

743429120 Otevřeni nebo uzavření krabice pancéřové vlčkem na 2 šrouby kus 22,00 3,61 79,42 

746211110 Úprava a ukončení vodičů nastavení kus 44,00 16,00 704,00 

Drobný montážní materiál kpl 1,00 500,00 500,00 

Revize el. zařízeni soubor 1,00 550,00 550,00 



plavba : 

Obiekt: 

SPŠT výstavba pavilonu B, rekonstrukce pavilonu A a tělocvičny 
Změnový list č.03 

_ 

;,čT 

/ 

Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč) ;,čT 

/ 
SOUČET - Úpravy ve stávajícím rozvaděči MaR ve strojovně VZT 3 343.42 

— 

6 

Řízení vytápění v tělocvičně, provozněni stávajího systému tělocvičny ÚT 

s novým 80 03 

Doplněn! teplotního čidla v tělocvičně 

Čidlo vnitřní prostorové QAA24 kus 1,00 2 559,26 2 559,26 

přepogramování regulace kpl 1,00 2 660,00 2 660,00 

142. 148 Kabel JYSTY 2x2x0,8 m 80,00 16,13 1 290,40 

Plastová lišta 20x20 m 20,00 53,48 1 069,60 

22 
propojovací krabice kus 2,00 207,67 415,34 

Drobný materiál kpl 1,00 830,00 830,00 

Doplněni teplotního čidla ve vrátnici 

Čidlo vnitřní prostorové QAA24 kus 1,00 2 559,26 2 559,26 

přepogramování regulace kpl 1,00 2 660,00 2 660,00 

142. 148 Kabel JYSTY 2x2x0,8 m 60,00 16,13 967,80 

Plastová lišta 20x20 m 10,00 53,48 534,80 

22 
propojovací krabice kus 2,00 364,93 729,86 

Drobný materiál kpl 1,00 830,00 830,00 

Ostatní náklady 

150 
Průraz zdivem v cihlové zdi tlouš'tky 30 cm kus 3,00 526,23 .<1 578,69 

Demontáž a zpětná montáž minerálního podhledu kpl 1,00 1 240,00 1 240,00 

Dokumentace tištěná (1x) - doplněk do rozvaděče kpl. 1,00 550,00 550,00 

SOUČET - Řízení vytápění v tělocvičně 20 475,01 

7. 
Mětení a regulace, výměna servopohonů stávajícího rozdělovače ÚT 

Demontáž stávajících servopohonů 24V ks 2,00 120,00 240,00 

55128842 Servopohon ke směšovacím ventilům MIX a kotlovým sestavám 230V ks 2,00 2 144,60 4 289,20 

111 připojení servopohonů ks 2,00 219,26 438,52 

SOUČET - MěFení a regulace 4 967,72 

Celková cena ZL č.03 bez DPH 41 444,72 Kč 



iiimiiiiiiiiiiinniiiniiiitiiiiiiiillIlIllIllíilllIlIllIlM 

Protokol o změně díla 

Předmět díla 

Změnový list č. 04 

Objekt 

Objednatel 

Dočasné statické zajištění nadzemního spojovacího krčku 

Střední průmyslová škola - výstavba pavilonu B 

Kraj Vysočina, Žižkova 57/1882, PSČ 587 33 Jihl, ̂ava 

Zhotovitel 

TDT 

Projektant 

popis změny: 

PKS stavby a.s., Brněnská 126/38, PSČ 591 01 Žďár nad Sázavou 

EKO - BIO Morava s.r.o., Josef Broža 

l^OJECŤCZl^U^^^ 

Dočasné statické zajištěni stávajícího nadzemního krčku mezi pavilonem A a odstraněným 
pavilonem B, dle návrhu statika GP ing. Mátla ze dne 12.9.2017 (viz zápis ve stavebním deníku) 

Změnu vyvolal: 

Jedná se o změnu; 

zhotovitel dle zjištěných skutečností po provedení výkopových prací v blízkosti 
základových patek krčku 

zúžení předmětu díla 

úprava předmětu díla 

nepředvídané práce realiz. a hrazené nad rámec díla 

Způsob projekčního řešeni změny: 

zápis do SD, KD 

dokumentace pro provedení stavby 

dodatek k PD 

dokumentace skutečného provedení 

jiné 

jocenění změny předložil: Zhotovitel 

I náklady na změnu bez DPH 

Jvýše DPH 

Kč 

sazba. 21% 

náklady na změnu vč. DPH 

údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v t 

Termín realizace změny: 

Vliv změny na termín dokončení díla: 

Změnu odsouhlasil 

Kč 

20 794,49 Kč 

4 366,84 Kč 

25 161,33 Kč 

není 

jméno podpis datum 

Ing. Jiří Krejčí Objednatel: 

p. Josef Broza 

p. Michal Tomášek Projektant: 

ing. Zdeněk Borůvka Uživatel: 

p. Petr Malaník Zhotovitel: 

Přílohy: 
1 - Výkaz výměr - položkový rozpočet, kalkulace 



^ . """""" Itllllltl II ttlllll tlili iniiHii miniiui mu im iiuui mil 111111 

v 

avy list č.04 - dočasné statické zajištění nadzemního spojovacího krčku 

SPŠ Třebíč - výstavba pavilonu B 

/^^Stavba : 
Obiekt: 

SPĚT výstavba pavilonu B, rekonstrukce pavilonu A a tělocvičny ~ j 

Změnový list č.04 

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč) 

Pil' 8 Trubní vedení 

1 

81 Tyč žebírková, výztuž do betonu ocel 10425 D 20 mm 

tun 0,173 19 975,65 3 455,79 

2 053946111 

montáž atypických ocelových konstrukci hmotnosti do 1 tuny z profilů 

hmotnosti do 13 kg / m tun 0,099 21 500,00 2 128.50 

3 13358469 ocel plochá, značka oceli S 235 JR, 100x5,00 mm tun 0,011 26 400,00 290,14 

4 Q36172111R0 

osazení doplňkových ocelových konstrukcí do 20 kg - ocel. plochá P 

100x100x10 mm kus 14,000 476,50 6 671,00 

5 7R3495428 

nátěry vodou ředitelné potrubí do DN 50, barva standardní základní 

antikorozní mb 98,640 8,04 793,07 

0 045421110 

hydraulická zvedací plošina na automobilovém podvozku, výška zdvihu do 18 

m včetně obsluhy hod. 8,000 932,00 7 456,00 

Celková cena ZL č.04 bez DPH 20 794,49 



protokol o změně díla 

Předmět díla 

Změnový list č. 05 

Objekt 

Objednatel 

"Zhotovitel 

Násyp pod podlahy 1.N.P. 

Střední průmyslová škola - výstavba pavilonu B 

Kraj Vysočina, Žižkova 57/1882, PSČ 587 33 Jihlava 

PKS stavby a.s , Brněnská 126/38, PSČ 591 01 Žďár nad Sázavou 

popis změny: 

EKO - BIO Morava s.r.o., Josef Broža 

AŠ~PROJECŤ CZ Š7ČT U ProstředníTŤoTřiíýřTa^287^3SČ~3Q3~oT~PeIhřImov~ 

Navýšeni objemu ŠD pro násyp podlahy 1.NP, ve W uvedena tl. násypu 200 mm, ve výkresové 
části ASft tl 260 mm (rozdil 60 mm) - objekt S0-02 

c 

o 
2. 

•o 
'3 

c 
§ 
o 

•o 
-3 

>, 
c 

ocenění změny předložil: Zhotovitel 

náklady na změnu bez DPH Kč 32 220,02 Kč 

výše DPH sazba: 21% 6 766,20 Kč 

náklady na změnu vč. DPH Kč 38 986,22 Kč 

Změnu vyvolal: 

Jedná se o změnu: 

zhotovitel na základě kontroly W 

zúženi předmětu díla 

úprava předmětu díla 

nepředvídané práce realiz. a hrazené nad rámec díla 

Způsob projekčního řešeni změny: 

zápis do SD, KD X 

dokumentace pro provedení stavby ~j 

dodatek k PD 

dokumentace skutečného provedení 

jiné 

údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č. 

Termín realizace změny: 

Vliv změny na termín dokončení díla: 

Změnu odsouhlasil datum 

Objednatel Ing. Jiří Krejčí 

p. Josef Broza 

p. Michal Tomášek Projektant 

ing. Zdenek Borůvka Uživatel 

p. Petr Malaník Zhotovitel 

Přílohy: 
1 - Výkaz výměr - položkový rozpočet, kalkulace (1*A4) 

Z I V  



mini mi" BlllKt III Hill IIIII1I11IIIU1 llillll Hill 11 Utl 

jVý jiSt č.05 - ŠD násyp podlahy 1.NP (pavilon B) 

SPŠ Třebíč - výstavba pavilonu B 
Položkový i 

, Stavba: 

I Objekt: 

JŠpSt výstavba paviloňu~B^lekonstrukce pavilonu A a tělocvičny 
Změnový list č.05 

P.č. číslo položky Název položky MJ množství cena 1 MJ celkem (Kč) 

Díl' 63 Podlahy a podlahové konstrukce 

114 
násyp pod podlahy z hrubého kameniva fr. 16-32 se zhutněním m3 52.045 619,08 32 220,02 

Celková cena ZL č.05 bez DPH 32 220,02 Kč 



Protokol o změně díla- Změnový list č. 06 

Projektant 

Předmět díla 

Objekt 

Objednatel 

Zhotovitel 

popis změny: 

Zakládáni - úprava základové spáry 

Střední průmyslová škola - výstavba pavilonu B 

Kraj Vysočina, Žižkova 57/1882, PSČ 587 33 Jihlava 

PKS stavby a.s., Brněnská 126/38, PSČ 591 01 Žďár nad Sázavou 

EKO - BIO Morava s.r.o., Josef Broža 

AS PROJECT CZ s.r.o., U Prostředního mlýna 128, PSČ 393 01 Pelhřimov 

Úprava základové spáry, prohloubeni a dobetonávky dle pokynů geologa, statika a generálního 
projektanta 

Zrninu vyvolal: 

Jedná se o změnu: 

GP a zhotovitel 

zúžení předmétu díla 

úprava předmétu díla 

nepředvídané práce realiz. a hrazené nad rámec díla 

Způsob projekčního řešení změny: 

ocenění změny předložil: Zhotovitel 

náklady na změnu bez DPH Kč 230 611,26 Kč 

výše DPH sazba: 21% 48 428,36 Kč 

náklady na změnu vč. DPH Kč 279 039,62 Kč 

zápis do SD, KD 

dokumentace pro provedení stavby 

dodatek k PD 

dokumentace skutečného provedeni 

jine 

údaje o dosud schválených změnách Jsou uvedeny v tabulce evidence změn č. 

Termín realizace změny: 

Vliv změny na termín dokončení díla: 

Změnu odsouhlasil 

Objednatel: 

TDS: 

Projektant. 

Uživatel: 

Zhotovitel: 

Přílohy: 

není 

jméno 

Ing. Jiří Krejčí 

p. Josef Broža 

p. Michal Tomášek 

Ing. Zdeněk Borůvka 

p. Petr Malaník 

datum podpis 

V. z  

1 - Výkaz výměr - položkový rozpočet, kalkulace (1 *A4) 



jM<! list č.06 - zakládání, úprava základové spáry, 
SPÍ Třebíč - výstavba pavilonu B 

zemní práce 

Číslo pol, dle URS 

Zemni 

Rozpočet těžiteínost a geologa 

Hloubeni nezapal jam hor.4 1313 OlllOROO 

131401111ROO 

131501111R00 
... , ,. — • . J^.iiu uu xuu mi 
Hloubeni jam nezapaženvch v hominš^Tr^r- : 

. .. —-——-nme tr- 6 oblému do 100 m3 
1316O11O1R0C 

. r~ --jv-i.iu uu j.uu m' 

" o u e n : i a m  

131403103 

10 

11 

12 

r——•— — "• ' uu'en|u oo 100 m3 

" ^3rn. rUCn,^^^^^2]EHH^^^j£j^^~v^oudrinýchrhořrirnSrÍTTř~ 
16270115SR00 Jvodorovné přemístěni výkoptoT^čr. 5-7 do lonnT^T . - . uu AUU 
'icnmiWRflQ [příplatek k vod. přemístění hor. 5-7 za další 1 km 

[i741011Q1R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním 

1741011 Nákup vhodné hutnitelné zeminy 

631311122 Beton prostý C 8/10 

[27435Í215R00 

P4351216R00 

Bednění stěn podkladů patek - zřízení 

[Bednění stěn podkladů patek - odttranž"7 

CELKEM Zl č.06 BEZ DPH 

Množství 
Jednatk. cena Ce"o celkem 

25.73 
200,50 

S 157,98 28,60 
280,06 

8 008,56 32,77 
374,93 

12 287,50 16,28 
545,56 

8 881,33 
1 420,00 

5 292,48 107,10 

10 498,00 535,50 

7 004,38 45,01 

3 483,39 
361,13 

16 254,77 

126 663,13 
2 040,00 

330,04 

3 816,17 

£30611,26 

"0 611,26 



Protokol o změně díla 

předmět díla 

Změnový list č. 07 

Objekt 

Objednatel 

Zhotovitel 

íťdT 
Projektanty 

popis změny: 

Doplněni revizní šachty dešťové kanalizace Š12 

Střední průmyslová škola - výstavba pavilonu B 

Kraj Vysočina, Žižkova 57/1882, PSČ 587 33 Jihlava 

PKS stavby a s, Brněnská 126/38, PSČ 591 01 Ždár nad Sázavou 

EKO - BIO Morava s.r.o., Josef Broža 

AS PROJECT CZ s.r.o., U Prostředního mlýna 128, PSČ 393 01 Pelhřimov 

doplnění revizní šachty dešťové kanalizace Š12 na lomu trasy kanalizačního potrubí mezi 
šachtou Š11 a pavilonem B 

Změnu vyvolal: 

Způsob projekčního řešení změny: 

Jedná se o změnu: 

TDS a zhotovitel 

zúženi předmětu dila 

úprava předmětu díla 

nepředvídané práce realiz. a hrazené nad rámec dila 

zápis do SD, KD 

dokumentace pro provedeni stavby 

[dodatek k p5~ 

dokumentace skutečného provedeni 

[jiné 

ocenění změny předložil: Zhotovitel 

náklady na změnu bez DPH Kč 9 289,21 Kč 

výše DPH sazba. 21% 1 950,73 Kč 

náklady na změnu vč. DPH Kč 11 239,94 Kč 

údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn i. 

[Termín realizace změny. 

Vliv změny na termín dokončení díla: 

Změnu odsouhlasil 

Objednatel: 

TDS: 

Projektant: 

Uživatel: 

Zhotovitel: 

Přílohy: 

jméno 

Ing. Jiří Krejčí 

p. Josef Broža 

p. Michal Tomášek 

Ing. Zdeněk Borůvka 

p. Petr Malaník 

není 

datum podpis 

V. 2 . 

1 - Výkaz výměr - položkový rozpočet, kalkulace (1 *A4) 



/ový list č.07 - doplnění revizní šachty dešťové kanalizace (Š12) 

SPŠ Třebíč - výstavba pavilonu B 

Stavba 
Objekt: 

SPŠT výstavba pavilonu B, rekonstrukce pavilonu A a tělocvičny 
Změnový list č.07 

P.č. 
nci-

číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ celkem (Kč) 
P.č. 
nci- 1 Zemní práce 

z Hloubení zapažených jam v hor.5 do 100 m3 m3 1,50 533,41 800,12 

7 Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 2,5 m m3 1,50 62,14 93,21 

8 Vodorovné přemístění výkopku z hor.5-7 do 6000 m m3 1,50 67,067 100,60 
-

Nakládání výkopku z hor.5-7 v množství do 100 m3 m3 1,50 36,113 54,17 

10 Uloženi sypaniny na skládku m3 1,25 8,74 10,93 

11 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 0,45 77,39 34,83 

13 poplatek za skládku horniny 5 - 7 m3 1,50 166,53 249,80 
.—i 

10 Beton základových pasů prostý C 12/15 - podkladní m3 2066,45 516,61 

Díl: 8 Trubní vedení 
Díl: 

43 

Šachta D 600 mm, dl.šach.roury 1,2 m, 1 přítok - Š6, dno KG D 200, poklop PE 

do roury 1,51 -, dešťová kus 1,00 7 428,96 7 428,96 

raková cena ZL č.07 bez DPH 9 289,21 Kč 



Protokol © změně díla Změnový list č. 08 

O 
.S, 
'iT -e 

>&> 

0) 
tí _ 
O »§> 

O 
"S 
»• 

N 

£ 
I 
5 

>» 
c 

£ 

W 
a 
2 3 
O 

« 
o 

>. 
c. 
o 
ič 
a 

zápis do SD, KD 

dokumentace pro provedení stavby 

dodatek k PD 

dokumentace skutečného provedení 

jiné 

ocenění změny předložil: Zhotovitel 

náklady na změnu bez DPH Kč 

výše DPH sazba: 21% 

náklady na změnu vč. DPH Kč 

164 719,35 Kč 

34 591,06 Kč 

199 310,41 Kč 

údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn i. 

Termín realizace změny: 

Vliv změny na termín dokončení díla: 

Změnu odsouhlasil 

Objednatel: 

TDS: 

Projektant: 

Uživatel: 

Zhotovitel: 

jméno 

Ing, Jiří Krejčí 

p, Josef Broža 

p. Michal Tomášek 

Ing. Zdeněk Borůvka 

p. Petr Malaník 

není 

datum podpis 

Předmět díla Střešní plášť-bednění a zateplení atik, střešní vtoky 

Objekt Střední průmyslová škola - výstavba pavilonu B 

_ 

Objednatel Kraj Vysočina, Žižkova 57/1882, PSČ 587 33 Jihlava 

_ 

Zhotovitel PKS stavby a.s., Brněnská 126/38, PSČ 591 01 Ždár nad Sázavou 

_ 

TDI EKO - BIO Morava s.r.o., Josef Broža 

_ Projektant ÁŠ PROJECT CZ s.r.o., U Prostředního mlýna 128, PSČ 393 01 Pelhřimov 
_ 

popis změny: 
Střešní plášť - bednění a zateplení atik - doplnění položek W, doplnění střešních vtoků na 
dvoustupňové - odvodnění parotěsné zábrany - objekt S0-02 

1=3 -
j Změnu vyvolal: TDS a zhotovitel 

Jedná se o změnu: 

>m ( 
c ( 
«D | 

zúženi předmětu díla Jedná se o změnu: 

>m ( 
c ( 
«D | 

úprava předmětu díla | 
Jedná se o změnu: 

>m ( 
c ( 
«D | nepředvídané práce realiz. a hrazené nad rámec díla 

Přílohy: 
1 - Výkaz výměr - položkový rozpočet, kalkulace (1 *A4) 



,vý list č.08 - střešní plášť (bednění a zateplení atik, střešní vtoky) 

SPŠ Třebíč - výstavba pavilonu B 

Položkový rozpočet 

ř*** Stavba : 

Objekt: 

SPŠT výstavba pavilonu B, rekonstrukce pavilonu A a tělocvičny 
Změnový list č.08 

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč) 

Díl: 713 Izolace tepelné 

713131141 

Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením celoplošně, rohoží, 
pásů, sílců, desek m2 153,150 151,00 23 125,65 

28372312 Deska z pěnového polystyrenu EPS 100 S 1000 x 500 x 120 mm m2 51,020 177,00 9 030,54 

983754601R Polystyren extrudovaný XPS 600 x 1250 mm, tl.120 mm m3 13,045 3 675,00 47 940,38 

712229095R00 Příplatek - montáž ve výšce nad 10 m m2 120,370 72,00 8 666,64 

187 998713103R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m tun 0,671 93,16 62,51 187 

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 

28348163R Nástavec pro střešní vpusť s PVC manžetou TWN v500 PVC ks 6,000 1 599,00 9 594,00 

DII: 782 Konstrukce tesařské 

762441111RT3 

Montáž obložení atiky, OSB desky, 1 vrstv., přibíjením - včetně 
dodávky desky OSB ECO 3 N tl. 22 mm m2 122,727 358,00 43 936,27 

998762103R00 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 24 m tun 1,730 1 398,00 2 419,17 

712229095R00 Příplatek - montáž ve výšce nad 10 m m2 92,850 72,00 6 685,20 

Ostatní konstrukce 

457311115 Vyrovnávací nebo spádový beton C16/20 včetně úpravy povrchu m3 3,420 3 130,00 10 704,60 

69334040 

kačírková lišta hliníková šířka 120 mm, délka 2000 mm, výška 130 

mm mb 6,000 391,00 2 346,00 

151 998011003R00 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m tun 7,526 27,69 208,39 151 

Celková cena ZL č.08 bez DPH 164 719,35 Kč 



Protokol o změně díla Změnový list č. 09 
Předmět díla 

Objekt 

Objednatel 

Zhotovitel 

TDS 

Projektant 

Popis změny: 

c 

o 
G) 

"U 

€ 
8 
€ 

>» 
a 

o 
£ 

'« N 

v »3 

C 

i 
o 

Speciální popisovatelný nátěr do učeben 

Střední průmyslová škola - výstavba pavilonu B 

Kraj Vysočina, Žižkova 57/1882, PSČ 587 33 Jihlava 

PKS stavby a.s., Brněnská 126/38, PSČ 591 01 Ždár nad Sázavou 

EKO - BIO Morava s.r.o,, Josef Broža 

AS PROJECT CZ s.r.o., U Prostředního mlýna 128, PSČ 393 01 Pelhřimov 

Speciálni popisovatelný nátěr do 34 učeben. Rozměry 3 x 2 m - objekt SO-02. 

Změnu vyvolal: 

Jedná se o změnu: 

Uživatel 

zúženi předmětu díla 

úprava předmětu dila 

nepředvídané práce realiz. a hrazené nad rámec díla 

Způsob projekčního řešení změny: 

zápis do SD, KD 

dokumentace pro provedení stavby 

dodatek k PD 

dokumentace skutečného provedení 

jiné 

ocenění změny předložil: Zhotovitel 

náklady na změnu bez DPH Kč 

výše DPH sazba: 21% 

náklady na změnu vč. DPH Kč 

370 527,00 Kč 

77 810,67 Kč 

448 337,67 Kč 

údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn i. 

Termín realizace změny. 

Vliv změny na termín dokončení díla: není 

o
d

s
o

u
h

la
s

e
n

i 
zm

ě
n
y 

I 

Změnu odsouhlasil jméno datum podpis 

o
d

s
o

u
h

la
s

e
n

i 
zm

ě
n
y 

I 

Objednatel: Ing. Jiří Krejčí 

o
d

s
o

u
h

la
s

e
n

i 
zm

ě
n
y 

I 

TDS: p. Josef Broža 

o
d

s
o

u
h

la
s

e
n

i 
zm

ě
n
y 

I 

Projektant: p. Michal Tomášek 
r v 

o
d

s
o

u
h

la
s

e
n

i 
zm

ě
n
y 

I 

Uživatel: Ing. Zdeněk Borůvka 

o
d

s
o

u
h

la
s

e
n

i 
zm

ě
n
y 

I Zhotovitel: p. Petr Malaník 

p
ří

lo
h

y
 

Přílohy: J 
1 - Výkaz výměr - položkový rozpočet, kalkulace (1*A4) / 

iik 



Y — 

jvý list č. 09 - speciální popisovatelný nátěr do učeben 

SPŠ Třebíč - výstavba pavilonu B 

Stavba : 
Obiekt: 

SPST výstavba pavilonu B, rekonstrukce pavilonu A a tělocvičny 
Změnový list č. 09 

číslo Doložky 
Název položky MJ množství cena 1 MJ celkem (Kč) 

783 Nátérv 
PlU 

fín?02314RT1 
Stárka stěn sádrová, ručně, tl. vrstvy do 2 mm m2 60,00 186,50 11 190.00 

materiál 
Dopisovatelný nátěr Smart Wall Paint m2 204,00 1 195,00 243 780,00 

ooDisovatelný nátěr Smart Wall Paint m2 204,00 585,00 119 340,00 

4 
oodkladový nátěr (chytrá zed) m2 204,00 88,50 18 054,00 

4 
Dodkladový nátěr (chytrá zeď) m2 204,00 28,00 5 712.00 

nátěr lemovacího pruhu kolem popisovatelné tabule šířky 40 mm m 340,00 16,00 5 440,00 

7 montáž 
nstatni pomocný materiál - zakrývaci pásky, ochr. folie, pomocné lešení ks 34,00 220,00 7 480,00 

Malba disperzní interiérová , výška do 3,8 m, Ibarevná, 2x nátěr,1 x penetrace m2 -60,00 37,57 -2 254,43 

7ÍU442021RT2 
Malba disperzní interiérová , výška do 3,8 m, pro SDK 2 x nátěr, 1 x penetrace m2 -144,00 48,70 -7 012,94 

^422633 
Zesílené výztuhy SDK stěn kus -24,00 1 300,07 -31 201,63 

Celková ce na ZL č. 09 bez DPH 370 527,00 Kč 



Protokol © změně díla 

Předmět díla 

Změnový Sist č. 10 

Hydoizolace spodní stavby 

Objekt 

Objednatel 

Zhotovitel 

Střední průmyslová škola - výstavba pavilonu B 

Kraj Vysočina, ŽÍžkova57/T8827PŠC 587^ 

PKS stavby a.s , Brněnská 126/38, PSČ 591 01 Žcfár nad Sázavou 

EKO - BIO Morava s.r.o., Josef Broža 

Projektant 

popis změny: 

"ÁSPŘOJEČT CZ s7o~Ú Prostředního mlýňFT^7^C39ToT^ě»Ťřímov~ 

iHydoizolace spodní stavby doplnění výměry dle skutečnosti - S0-02 

e 

o 
& 
*rT 

a 

Změnu vyvolal: 

c 
s ^ c 
o 
<D E 
'<? N 

"U 

náklady na změnu bez DPH Kč 21 297,76 Kč 

výše DPH sazba: 21% 4 472,53 Kč 

náklady na změnu vč. DPH Kč 25 770,29 Kč 

Jedná se o změnu: 

TDS a zhotovitel 

zúženi předmětu díla 

úprava předmětu díla 

nepředvídané práce realiz. a hrazené nad rámec dila 

Způsob projekčního řešení změny: 

zápis do SD, KD 

dokumentace pro provedeni stavby 

dodatek k PD 

dokumentace skutečného provedeni 

Ijiné 

ocenění změny předložil: Zhotovitel 

údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn t. 

Termín realizace změny: 

Vliv změny na termín dokončení díla: není 

datum podpis Změnu odsouhlasil 

Ing. Jiří Krejčí Objednatel: 

p. Josef Broža 

p. Michal Tomášek Projektant 

Ing. Zdenek Borůvka Uživatel: 

p. Petr Malaník Zhotovitel: 

Přílohy: 
1 - Výkaz výměr - položkový rozpočet, kalkulace (1*A4) 



ový list č.10 - hydroizolace spodní stavby 

SPŠ Třebíč - výstavba pavilonu B 
Položkový rozpočet 

Stavba : 

Obiekt: 

SPŠT výstavba pavilonu B, rekonstrukce pavilonu A a tělocvičny 
Změnový list č.10 I 

— 

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena 1 MJ celkem (Kč) 

DII: 711 Izolace proti vodě 

153 711112001RZ1 

Izolace proti vlhkosti svis. nátěr ALP, za studena, 1x nátěr - včetně 

dodávky asfaltového laku m2 61,300 20,80 1 275,10 

158 711442559R00 Izolace, tlak. voda, svislá pásy NAIP přitavením m2 61,300 82,34 5 047,44 

160 711823121RT7 Montáž nopové fólie svisle, včetně dodávky fólie m2 61,300 116,14 7 119,38 

162 628522691R Pás modifikovaný asfalt tl. 40 mineral m2 70,495 110,94 7 820,72 

163 998711103R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 60 m tun 0,381 92,18 35,12 

Celková cena ZL č.10 bez DPH 21 297,76 Kč 


